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             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 7/09 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решението за разрешување на член 
од Комисијата за мандатни прашања, избори и 

именување 
 

1.Го објавувам Решението за разрешување на 
член од Комисијата за мандатни прашања, избори и 
именување донесено  на 26-тата седницата на Советот 
на Општина Демир Хисар одржана на 14.11.2014 
година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-887/1                                    Општина Демир Хисар 

18.11.2014 година                                Градоначалник 

Демир Хисар                                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 
266. Врз основа на член 43 став 1 точка 41 од 

Статутот на Општина Демир Хисар ( „Службен гласник 
на Општина Демир Хисар бр.3/02) Советот на општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 14.11.2014 
година донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За разрешување на член од Комисијата за мандатни 

прашања, избори и именување 
 

1.Се разрешува членот Гоце Мицковски од 
Комисијата за мандатни прашања, избори и 
именување. 

 
2.Именуваниот член се разрешува поради 
престанување на функцијата Советник во Совет  
на Општина Демир Хисар. 
 

3.Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе биде објавено во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.  

 
 
    Бр. 07-873/2           Совет на Општина Демир Хисар 

    14.11.2014 година                    Претседател   
     Демир Хисар                      Јосиф Ристевски с.р 
 
 
 

               Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 
7/09 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Решението за именување на член во 
Комисијата за мандатни прашања, избори и именување 

 

1.Го објавувам Решението за именување на член во 
Комисијата за мандатни прашања, избори и именување 
донесено  на 26-тата седницата на Советот на Општина Демир 
Хисар одржана на 14.11.2014 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-887/2                                    Општина Демир Хисар 

18.11.2014 година                                Градоначалник 

Демир Хисар                                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 
267. Врз основа на член 43 став 1 точка 41 од Статутот 

на Општина Демир Хисар ( „Службен гласник на Општина 
Демир Хисар бр.3/02) Советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 14.11.2014 година донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

За именува на член во Комисијата за мандатни прашања, избори 
и именување 

 
1.Се именува советникот Дејан Босилковски за член во 
Комисијата за мандатни прашања, избори и 
именување. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето 
и ќе биде објавено во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар.  

 
 
 
    Бр. 07-873/3           Совет на Општина Демир Хисар 

    14.11.2014 година                    Претседател   
     Демир Хисар                      Јосиф Ристевски с.р 
 
 
          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 7/09 година/, 
донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решението за измени и 
дополнување на Решенисто за именување на 

членови од Советот кои учествуваат во постапката 
за склучување на бракови 

 

1.Го објавувам Решението за измени и 
дополнување на Решенисто за именување на членови 
од Советот кои учествуваат во постапката за склучување 
на бракови донесено  на 26-тата седницата на Советот 
на Општина Демир Хисар одржана на 14.11.2014 
година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-887/3                                    Општина Демир Хисар 

18.11.2014 година                                Градоначалник 

Демир Хисар                                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 
268. Врз основа на член 112, 113 Деловсникот 

за работа на Советот на Општина Демир Хисар ( 
„Службен гласник на Општина Демир Хисар бр.3/02) 
Советот на општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 14.11.2014 година донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

За измени и дополнување на Решението за именување 
на членови во Советот кој учествуваат во постапката за 

склучување на бракови 
 

 
1.Во Решението за именување на членови во 
Советот кои ќе учествуваат во постпката за 
склучување на бракови во потточката два се 
брише Гоце Мицковски, а на негово место се 
додава Дејан Босилковски Советник при 
Советот на Општина Демир Хисар. 
 

2.Решението влегува во сила со осмиот ден од 
денот на донесувањето и ќе биде објавено во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.  

 
 
 
 
    Бр. 07-873/4           Совет на Општина Демир Хисар 

    14.11.2014 година                    Претседател   
     Демир Хисар                      Јосиф Ристевски с.р 
 
         

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 7/09 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Решението за разрешување на член од 
Комисијата за финансии и буџет 

 

1.Го објавувам Решението за разрешување на член од 
Комисијата за финансии и буџет  на 26-тата седницата на 
Советот на Општина Демир Хисар одржана на 14.11.2014 
година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-887/4                                    Општина Демир Хисар 

18.11.2014 година                                Градоначалник 

Демир Хисар                                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

      269. Врз основа на член 43 став 1 точка 41 од Статутот на 
Општина Демир Хисар ( „Службен гласник на Општина Демир 
Хисар бр.3/02) Советот на општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 14.11.2014 година донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За разрешување на член од Комисијата за финансии и буџет 

 
 
 

1.Се разрешува  Гоце Мицковски од член и Претседател 
на  Комисијата за финансии и буџет. 

 
2.Именуваниот член се разрешува поради 
престанување на функцијата Советник во Совет  на 
Општина Демир Хисар. 
 

3.Решението влегува во сила со денот на донесувањето 
и ќе биде објавено во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар.  

 
 
 
Бр. 07-873/5                  Совет на Општина Демир Хисар 

  14.11.2014 година                            Претседател   
Демир Хисар                             Јосиф Ристевски с.р 
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            Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 7/09 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Решението за именување на член во 
Комисијата за финансии и буџет 

 

 

1.Го објавувам Решението за именување на 
член во Комисијата за финансии и буџет донесено  на 
26-тата седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 14.11.2014 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-887/5                                    Општина Демир Хисар 

18.11.2014 година                                Градоначалник 

Демир Хисар                                     Љупчо Блажевски с.р. 
 
 
 
 
      270. Врз основа на член 43 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Демир Хисар ( „Службен гласник 
на Општина Демир Хисар бр.3/02) Советот на општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 14.11.2014 
година донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

За именување на член од Комисијата за финансии и 
буџет 

 
 

1. Се именува советникот Дејан Босилковски 
за член во Комисијата за финансии и буџет. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе биде објавено во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.  

 
 
 
 
   Бр. 07-873/6           Совет на Општина Демир Хисар 

    14.11.2014 година                    Претседател   
     Демир Хисар                      Јосиф Ристевски с.р 

 
 
 

 

 
           271. Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 
7/09 година/, донесувам 

        

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Планот за развојни програми на Општина 
Демир Хисар за 2015 година 

 

1.Го објавувам Планот за развојни програми на 
Општина Демир Хисар за 2015 година  донесен  на 
продолжението од 26-тата седницата на Советот на Општина 
Демир Хисар одржана на 17.11.2014 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-887/7                                    Општина Демир Хисар 

18.11.2014 година                                Градоначалник 

Демир Хисар                                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

271. Врз основа на член 21-б од Законот за 
буџетите („Сл. весник на РМ“ бр.4/2008), а согласно член 
43, став 1, точка 20 од Статутот на Oпштина Демир Хисар 
(“Службен гласник на Oпштина Демир Хисар” бр. 3/02), 
Советот  на Oпштина Демир Хисар на продолжението на 
26-тата седницата која се одржа на ден 17.11.2014 година, 
донесе 

 
 

 
ПЛАН ЗА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ 

на Oпштина Демир Хисар за 2015 година 

 
 
 
 Согледувајќи ги потребите на граѓаните, а поаѓајќи 
од целта за подобрување на квалитетот на животот на 
територијата на Oпштина Демир Хисар, ценејќи ги општите 
текови и особено потребата од развој во натамошниот 
период во областите од економскиот развој и комуналното 
уредување, Oпштина Демир Хисар особено ќе развива 
планови и програми и тоа: 
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1. Развојна програма- 

Линиска инфраструктурна градба  
Изградба на локален пат раскрсница 

(локален пат Обедник-Смилево) - манастир 
“Св. Петар“ - Боиште 

 

Со оваа развојна програма предвидено е да се 
изгради локален пат раскрсница (локален пат 
Обедник-Смилево) - манастир “Св. Петар“ - 

Боиште, прва делница раскрсница - манастир “Св. 
Петар“. Изградбата на локалниот пат ќе се 
реализира согласно изработената и ревидирана 
техничка документација-основен проект во 2013 
година. 

Согласно основниот проект вкупната должина 
на локалниот пат е 5697,40 м1, а проектната 
вредност на работите изнесува 31.923.749,50 
денари. Со реализација на развојната програма ќе 
се придонесе кон подобрување на условите за 
развој на алтернативниот туризам. 

Оваа развојна програма се однесува за 
периодот од 2015 година до 2016 година. Со 
реконструкцијата ќе се започне во август 2015 
година. 

Не постои ризик за реализација на проектот. 
Трасата на локалниот пат целосно поминува низ 
земјиште кое е во сопственост на Република 
Македонија. 

Датум на завршување на проектот се планира 
до 01.11.2016 година.  

Се планира вкупната вредност на оваа 
развојна програма да изнесува 31.923.749,50 
денари. 

Поради големиот обем и висина на потребните 
финансиски средства кои се потребни за 
реализација на оваа развојна програма, а кои 
изнесуваат 31.923.749,50 денари, реконструкцијата 
ќе се извршува фазно во наредните две години, 
односно до 2016 година. 

За реализација на оваа развојна програма за 
2015 година се предвидени средства во износ од 
28.106.276,40 денари, а 3.817.471,10 денари се 
планираат во 2016 година. 

За реализација на оваа развојна програма 
покрај планираните средства од изворните 
приходи на Буџетот на Општина Демир Хисар, ќе 
се користат средства од Буџетот на Република 
Македонија преку Програмата за финансиска 
поддршка на руралниот развој за 2015 година за 
мерка 321. 
 

  
 
 
Овај план за развојни програми влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“. 
 
 
 
Бр. 07-873/8                 Совет на Општина Демир Хисар  
17.11.2014 година                         Председател, 
Демир Хисар                        Јосиф Ристевски с.р. 
 
 
 
 
 

 

            Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 
7/09 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Измени и дополнување на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 2014 година 

 

 

 

1.Ги објавувам измените и дополнувањата на Буџетот 
на Општина Демир Хисар за 2014 година  донесени  на 
продолжението од 26-тата седницата на Советот на Општина 
Демир Хисар одржана на 17.11.2014 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-887/6                                    Општина Демир Хисар 

18.11.2014 година                                Градоначалник 

Демир Хисар                                     Љупчо Блажевски с.р. 
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